

DECRETO N. 26 del 21.12.2018



Oggetto: Impegno indennità spettante alla dr.ssa Anna Maria Tammaro del Collegio dei Revisori dei Conti in qualità di componente per il periodo 01.01.2018 al 31.12.2018.

IL COMMISSARIO

Avv. Giovanni Pagano, nominato Commissario dell'Ente Parco Metropolitano delle Colline di Napoli, giusta deliberazione della Giunta regionale della Campania n. 648 del 16.10.2018, pubblicata sul sito istituzionale della Regione Campania nella sezione trasparenza "Casa di Vetro", ed il responsabile amministrativo sig. Vaio Giuseppe, assistiti dalla signora Anna Di Finizio che funge da segretaria, hanno adottato il presente decreto avente ad oggetto: : Impegno indennità spettante alla dr.ssa Anna Maria Tammaro del Collegio dei Revisori dei Conti in qualità di componente per il periodo 01.01.2018 al 31.12.2018.

PREMESSO CHE:

- con Deliberazione della Giunta Regionale della Campania n.855 del 10.6.2004 è stato istituito, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto della L.R. Campania n.33/93, della L.R. Campania n.18/2000, della L.R. Campania n.17/2003, il Parco Metropolitano delle Colline di Napoli;
- in esecuzione del predetto atto giuntale regionale ed a completamento dell'iter procedurale istitutivo del Parco Metropolitano delle Colline di Napoli, è stato emanato il Decreto del Presidente della Giunta Regionale della Campania n. 392 del 14 luglio 2004;
- con deliberazione della Giunta regionale della Campania n. 648 del 16.10.2018, l'avv. Giovanni Pagano è stato nominato Commissario dell'Ente Parco Metropolitano delle Colline di Napoli, in sostituzione del Presidente uscente dr. Pasquale Sannino;
- il Collegio dei Revisori dei Conti è stato nominato con Decreto del Presidente del Consiglio Regionale n.10 del 25 marzo 2014 pubblicato sul B.U.R.C. n. 24 del 14 aprile 2014 ed è in carica dalla data del 03.06.2014, a seguito delle dimissione della dott. essa Maria Castaldi, dirigente MEF è stato integrato con la sig.ra Anna Maria Tammaro funzionario MEF giusto DPCR n. 9 del 13.03.2017.
- spetta il compenso alla dr.ssa Anna Maria Tammaro del Collegio dei Revisori dei Conti in qualità di componente per il periodo 01.01.2018 al 31.12.2018.

PRESO ATTO CHE:

il Collegio dei Revisori dei Conti, con verbale n.7/2015, rileva che "i compensi dei componenti del Collegio straordinario siano allineati a quelli stabiliti con deliberazione n.51 del 28.02.2014 anche per il periodo antecedente a quella data, sulla base di un criterio prudenziale ed in assenza di atti deliberativi dell'Ente o della Regione sulla materia, indipendentemente dalla circostanza che presso altri Enti Parco della Regione i medesimi importi risultavano, antecedentemente al febbraio 2014, molto più elevati";

VISTA:

- la legge 6 dicembre 1991 n. 394 e successive modifiche ed integrazioni;
- la legge regionale n. 33 del 1993 e successive modifiche ed integrazioni;
- la legge regionale n.17 del 7 ottobre 2003;
- la delibera del precedente Presidente n. 3 del 22/03/2018 di approvazione del bilancio di previsione 2018/2020, munito del parere favorevole del collegio dei Revisori dei Conti, rilasciato con verbale n.21 del 22.03.2018;
- la comunicazione acquisita via mail in data 5.12.2018 della dottoressa Anna Maria Tammaro, del 5.12.2018 di applicare al compenso un'aliquota media del 26,26% per il calcolo della ritenuta irpef;

for All





Ritenuto regolare il procedimento seguito, adottando i poteri della Giunta ai sensi della deliberazione n.648 del 16.10.2018, pubblicata sul sito istituzionale della Regione Campania nella sezione trasparenza "Casa di Vetro", di nomina dell'Avv. Giovanni Pagano a Commissario dell'Ente Parco delle Colline Metropolitane di Napoli e della Legge R. n.33/93 e successive modificazioni ed integrazioni;

DECRETA

Per quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente riportato:

Impegnare sul competente cap.1104.0 del bilancio di previsione per l'esercizio 2018 la somma di €1.094,40 (millenovantaquattro/40) per il pagamento delle indennità massime spettanti alla dr.ssa Anna Maria Tammaro, del Collegio dei Revisori dei Conti in qualità di componente per il periodo 01.01.2018 al 31.12.2018, giusto DPCR n. 9 del 13.03.2017 di nomina, essendo il debito certo nel suo ammontare.

STABILIRE che il presente decreto è immediatamente esecutivo.

Disporre la pubblicazione all'Albo Pretorio dell'Ente Parco.

Il Responsabile amministrativo Sig. Giuseppe vain

Il segretario Sig ra Anna Di Finizio Il Commissario Avv. Giovanni Pag